



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 859 967
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: BCC MUSIC STI
Forretningsadresse: Vålerveien 159
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Stadven
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Anskaffede midler			
Offentlige tilskudd		303 000	0
Andre tilskudd		8 283 000	
Sum tilskudd		8 586 000	0
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål		37 000	
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		37 000	
Sum anskaffede midler		8 623 000	0
Forbrukte midler			
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet		8 008 000	
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		8 008 000	
Administrasjonskostnader	1,2,3	687 000	82 000
Sum forbrukte midler	4	8 695 000	82 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-72 000	-82 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-72 000	-82 000
Årsresultat		-72 000	-82 000
Tillegg/Reduksjon egenkapital			
Annen formålskapital	5	-72 000	-82 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		50 000	0
Andre fordringer	6	520 000	0
Sum fordringer		570 000	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 207 000	902 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 207 000	902 000
Sum omløpsmidler		1 777 000	902 000
SUM EIENDELER		1 777 000	902 000
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Grunnkapital			
Grunnkapital	5	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt formålskapital		1 000 000	1 000 000
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner			
Annen formålskapital	5	-184 000	-112 000
Sum formålskapital	5	816 000	888 000
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		127 000	14 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldige offentlige avgifter		835 000	0
Sum kortsiktig gjeld		962 000	14 000
Sum gjeld		962 000	14 000
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		1 778 000	902 000



Medlem av
Den norske Revisorforening



NO 928 942 767 MVA

www.revisorkonsult.no

Til styret i
BCC Music STI

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2024

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert BCC Music STI sitt årsregnskap for 2024 som viser et underskudd i årets aktivitetsresultat på tnok 72. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, aktivitetsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets aktivitetsresultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med «International Standards on Auditing» (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og «International Code of Ethics for Professional Accountants» (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil.

Hovedkontor
Tynset
📍 Parkveien 1, 2500 Tynset
☎ +47 62 20 21 80
✉ post@revisorkonsult.no

Avdeling
Oslo
📍 Østensjøveien 36, 0667 Oslo
☎ +47 911 80 082
✉ post@revisorkonsult.no

Avdeling
Røros
📍 Tollef Bredals vei 13, 7374 Røros
☎ +47 928 85 246
✉ post@revisorkonsult.no

Penneo Dokumentnøkkel: LPSY3-LKBPE-86ITY-DLBTY-8PKJA-98876



BCC Music STI UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2024

Side 2

Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorstiftelsen.no/revisjonsberetninger>.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Konklusjon om utdeling og forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Oslo, 6. mars 2025
REVISORKONSULT AS

Petter Gullikstad
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Hovedkontor
Tynset
 Parkveien 1, 2500 Tynset
 + 47 62 20 21 80
 post@revisorkonsult.no

Avdeling
Oslo
 Østensjøveien 36, 0667 Oslo
 + 47 911 80 082
 post@revisorkonsult.no

Avdeling
Røros
 Tollef Bredals vei 13, 7374 Røros
 + 47 928 85 246
 post@revisorkonsult.no

Penneo Dokumentnøkkel: LPSY3-LKBPE-86ITY-DLBTY-8PKJA-98876



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gullikstad, Petter

Partner

På vegne av: Revisorkonsult AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-118993

IP: 185.4.xxx.xxx

2025-03-18 19:03:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LPSY3-LKBPE-86ITY-DLBTY-8PKJA-988T6

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap 2024 BCC Music STI_V03.pdf

Name	Method	Signed at
Struik, Fransje Stefanie	BANKID	2025-04-18 22:27 GMT+02
William Philip Irving	MitID	2025-04-18 13:44 GMT+02
Tombre, David	BANKID	2025-04-16 19:44 GMT+02
Lukas Egger	One-Time-Password	2025-04-15 20:19 GMT+02
Tischhauser, Peter	BANKID	2025-04-15 13:21 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: A6AAAC040464E4D24ADAF8C48B1577BB



BCC Music STI

Org.nr. 928 859 967

Årsrapport 2024

26. februar 2025



For å sikre sikkerhet og integritet i dokumentene våre, har vi implementert en digital signatur. Dette betyr at dokumentene våre er autentiske og ikke har blitt endret.

For mer informasjon, se [www.brno.no](#)



Årsberetning 2024

1 Generelle opplysninger om stiftelsen

BCC Music STI (heretter *BCC Music* eller *Stiftelsen*) ble etablert 21.11.2021 som en allmenntilgjengelig stiftelse og er medlem av BCC-forbundet. Stiftelsen har et internasjonalt nedslagsfelt og har sitt utspring fra musikkaktiviteten som har vært i BCC gjennom mange år.

BCC Music sin visjon er å fremme den kristne tro gjennom sang og musikk. Gjennom samarbeid med sentrale enheter i BCC-forbundet som BCC Event og BCC Media, ønsker BCC Music å gjøre sang og musikk tilgjengelig for alle som hører, først og fremst for medlemmene, men også de som kommer i berøring med oss gjennom andre kanaler.

Stiftelsens kontorer ligger i Vålerveien 159, 1599 Moss, og daglig leder er Rune Stadven. Stiftelsen er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 928 859 967.

Stiftelsen revideres av Revisorkonsult AS.

2 Hovedaktiviteter

BCC Music 's hovedaktiviteter er å produsere musikk til BCC sine internasjonale stevner i regi av BCC Event og til BCCs medieproduksjoner i regi av BCC Media.

BCC Musikk har tre hovedområder: Live Musikk, Filmmusikk og Studioproduksjon. I 2024 var festhelgen i oktober et høydepunkt med live konsert og festaften, samt live musikk på alle eventer og stevner, inkludert to store julekonserter på adventsstevnet. Påskens "Message to the Romans" kombinerte filmmusikk og liveopptredener med sterke virkemidler, og barnefilmen Esther ble en stor suksess. Studioproduksjonen støttet live produksjoner med preproduksjon, miksing og klipping, og bidro med vignetter, bakgrunnsmusikk og omfattende studioproduksjon for festhelgen.

3 Redegjørelse for årsregnskapet

2024 var første ordinære driftsåret for BCC Music. BCC Music sine hovedinntekter kommer fra tilskudd fra BCC Forbundet.

Anskaffede midler til formålet var i 2024 8,32 MNOK. Av dette utgjorde 8,28 MNOK tilskudd fra sentralorganisasjonen. Offentlige tilskudd består av avsetning for forventet merverdiavgiftskompensasjon for kostnader i 2024 tilsvarende 303 336 NOK.

Det ytes også en betydelig frivillig og ulønnet innsats for BCC Music. I 2024 ble det gjennomført mange store arrangementer, hvor den frivillige innsatsen var et verdifullt bidrag til resultatet.

Formålsprosenten, altså andelen av BCC Music sitt totale forbruk som ble benyttet på det ideelle formålet var på 93 %. Administrasjon utgjorde 7%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av stiftelsens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.





3.1 Disponering av aktivitetsresultat

Årets aktivitetsresultat på -NOK 72 183 dekkes av formålskapitalen.

3.2 Fortsatt drift

Styret har vurdert at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og regnskapet er avlagt under den forutsetning.

3.3 Utvikling etter årsslutt

Styret er ikke kjent med hendelser etter avleggelse av regnskapet som påvirker regnskapet i vesentlig grad.

4 Organisasjonen

4.1 Styret

Stiftelsen avholdt tre styremøter i 2024.

Styrets sammensetning ble endret fra tre til fem medlemmer, og Peter Tischhauser ble valgt som styreleder. Styret består av én kvinne og 4 menn.

Stiftelsen har en forsikring som dekker styre- og ledelsesansvar.

4.2 Administrasjonen

Stiftelsen har per 01.01.2025 14 ansatte hvorav 6 kvinner og 8 menn.

4.3 Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet og generell trivsel på arbeidsplassen betraktes som godt. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2024.

Foreningen har ingen langtidssykmeldte og har ikke hatt sykefravær av betydning i 2024.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

4.4 Likestilling

Foreningen skal være en arbeidsplass med likestilling mellom kvinner og menn. Av de 14 ansatte i 2024 var 6 kvinner og 8 menn.

4.5 Diskriminering

Stiftelsen arbeider aktivt for å forhindre ulovlig forskjellsbehandling. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

4.6 Ytre miljø

BCC Music jobber målrettet med å minimere vår belastning på miljøet.

5 Styring av finansiell risiko

BCC Music har som mål å opprettholde en solid finansiell posisjon. Stiftelsens likviditetsreserve er tilfredsstillende, og det er etter styrets vurdering ingen markeds- eller tapsrisiko av betydning for stiftelsen i nær fremtid.





6 Fremtidsutsikter

I 2025 planlegger BCC Music å produsere musikk til BCCs stevner i regi av BCC Event og til medieproduksjoner i regi av BCC Media. Etter avtale kan BCC Music også produsere musikk for andre organisasjoner i eller tilknyttet BCC-forbundet.

Moss, 26. februar 2025

Peter Tischhauser

Styreleder (elektronisk signert)

David Tombre

Styremedlem (elektronisk signert)

Fransje Stefanie Struik

Styremedlem (elektronisk signert)

William Philip Irving

Styremedlem (elektronisk signert)

Lukas Egger

Styremedlem (elektronisk signert)

3 of 8



For fullstendige utførelsesregler og informasjon om elektronisk signatur, se utførelsesregler for elektronisk signatur i Brønnøysundregistrene.

For fullstendige utførelsesregler og informasjon om elektronisk signatur, se utførelsesregler for elektronisk signatur i Brønnøysundregistrene.



BCC Music STI

Årsregnskap for 2024

Aktivitetsregnskap

Beløp i tusen NOK

	NOTE	2024	2023
ANSKAFFELSE AV MIDLER			
Tilskudd		8 586	0
Offentlige tilskudd inkl. momskompensasjon		303	0
Andre tilskudd (fra sentralorganisasjonen)		8 283	0
Inntekter fra operasjonelle aktiviteter		37	0
Aktivitet som oppfyller formål		37	0
SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL		8 623	0
FORBRUKTE MIDLER			
Kostnader til formålet		8 008	0
Kostnader til aktiviteter		8 008	0
Ressurser brukt til å administrere organisasjonen	1,2,3	887	82
Administrasjon		687	82
SUM FORBRUKTE MIDLER	4	8 896	82
ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT		(72)	(82)
TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL			
Annen formålskapital	5	(72)	(82)
SUM DISPONERING		(72)	(82)

4 of 8



For fullstendige opplysninger om dette regnskapet, se regnskapet i sin helhet på [www.brønnøysundregistrene.no](#).

Regnskapet er godkjent av revisor.



BCC Music STI

Årsregnskap for 2024

Balanse

Beløp i tusen NOK

	NOTE	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
<i>Kundefordringer</i>		50	0
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>	6	520	0
Sum fordringer		570	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 207	902
Sum omløpsmidler		1 778	902
SUM EIENDELER		1 778	902
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
<i>Grunnkapital</i>	5	1 000	1 000
<i>Annen formålskapital</i>	5	(184)	(112)
Sum formålskapital	5	818	888
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
<i>Leverandørgjeld</i>		127	14
<i>Skyldige offentlige avgifter</i>		835	0
Sum kortsiktig gjeld		962	14
Sum gjeld		962	14
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		1 778	902

MOSS, 26.02.2025

Peter Tischhauser
Styreleder

Lukas Egger
Styremedlem

Fransje Stefanie Struik
Styremedlem

William Philip Irving
Styremedlem

David Tombre
Styremedlem

5 of 8



This file is signed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Digitally signed by David Tombre
DN: cn=David Tombre, o=Brønnøysundregistrene



BCC Music STI

Årsregnskap for 2024

Kontantstrøm

Beløp i tusen NOK

	31.12.2024	31.12.2023
Årets aktivitetsresultat	(72)	(82)
Sum poster i aktivitetsregnskapet som ikke har direkte likviditets	0	0
Sum investeringer, avhendelser og finansiering	0	0
Andre endringer		
<i>Endringer i kundefordringer/andre fordringer/beholdninger</i>	69	727
<i>Endringer i leverandørgjeld/annen kortsiktig gjeld</i>	948	14
<i>Endre tidsavgrensingsposter</i>	(639)	243
Sum andre endringer	378	984
SUM likviditetsendringer gjennom året	305	902
+ Likviditetsbeholdning 1.1.	902	0
= Likviditetsbeholdning 31.12.	1 207	902





BCC Music STI Årsregnskap for 2024 Noteopplysninger

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner, og består av følgende:

- Aktivitetsregnskap
- Balanse
- Noter

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Skatt

Foreningen er ikke ansett skattepliktig for sin virksomhet, jf. skatteloven §2-32.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kostnader

Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organisasjonens formål.

I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader i følgende 3 hovedgrupper:

- Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne innsamlingskostnader, felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse med de operasjonelle aktivitetene.
- Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene i organisasjonen, eller tilskudd til andre organisasjoner, for å oppfylle organisasjonens formål.
- Ressurser brukt til å administrere organisasjonen. Disse kostnadene gjelder drift av organisasjonen, f.eks daglig ledelse, revisjon, konsulentbruk, osv.





BCC Music STI Årsregnskap for 2024 Noteopplysninger

Note 2 - Ansatte & Ytelser til ledende personer i BCC Music STIs organer

Det utbetales ikke styrehonorar til styret, men styrets leder har vært ansatt i en 40% som virksomhetsleder og har fakturert BCC Music STI for sine tjenester.

Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 4 - Forbrukte midler etter art

Beløp i tusen NOK

	2024	2023
Direktekostnader	0	0
Lønnskostnader	5 985	0
Avskrivning	0	0
Annen driftskostnad	2 710	82
Finanskostnader	0	0
Sum forbrukte midler	8 696	82

Note 5 - Formålskapital

Beløp i tusen NOK

	Grunnkapital	Formålskapital med eksterne restriksjoner	Formålskapital med interne restriksjoner	Annen Formålskapital	Sum Formålskapital
Formålskapital pr. 01.01.24	1 000			(112)	888
Tilførte midler				-	-
Midler overført til aktiviteter				(72)	(72)
Årets resultat				(72)	(72)
Formålskapital pr. 31.12.24	1 000	0	0	(184)	816

Note 6 - Andre kortsiktige fordringer

Beløp i tusen NOK

	2024	2023
Forskuddsbetalt leiekostnad	130	0
Krav på offentlige tilskudd - momskompensasjon	303	0
Andre forskuddsbetalte kostnader	88	0
Sum andre kortsiktige fordringer	520	0

